Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente Município de Santo Expedito/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 – CMDCA DO MUNICÍPIO DE SANTO EXPEDITO (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

CARLA REGINA DE OLIVEIRA SANTELLO FERREIRA, Presidente do CMDCA do município de Santo Expedito, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas

por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 14 de julho de 2019, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo nos dias 23 e 24 de julho de 2019, em conformidade com o item 11.1, do Edital do

Processo Seletivo Nº 001/2019, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Expedito/SP, 22 de julho de 2019.

CARLA REGINA DE OLIVEIRA SANTELLO FERREIRA

Presidente do CMDCA

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente Município de Santo Expedito/SP

Conselheiro Tutelar

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Básicos de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

1  1486025  Wagner Araujo Da Silva 20,00 70,00  90,00  90,00

2  1486413  Lucimara Domingues Da Silva 20,00 60,00  80,00  80,00

3  1492381  Suzana De Oliveira Araujo 15,00 60,00  75,00  75,00

4  1487422  Janaina Aparecida Pereira Lomas 20,00 55,00  75,00  75,00

5  1489863  Renata De Oliveira Coelho 20,00 55,00  75,00  75,00

6  1491290  Cibele Duarte Bronze 20,00 55,00  75,00  75,00

7  1504386  Jeniffer Olivia Da Silva Santos 25,00 50,00  75,00  75,00

8  1492320  Adolfo Paris Trives 25,00 50,00  75,00  75,00

9  1498225  Pedro Carlos De Souza 15,00 55,00  70,00  70,00

10  1489383  Givaneti Da Silva Araujo 20,00 50,00  70,00  70,00

11  1492160  Adriana Priscila Santos 20,00 50,00  70,00  70,00

12  1486692  Adryelle Ribeiro Vieira 20,00 50,00  70,00  70,00

13  1494730  Regilene Rodrigues De Lima 20,00 50,00  70,00  70,00

14  1490156  Liliani De Oliveira Nascimento 20,00 45,00  65,00  65,00

15  1489478  Cariana Pontes De Oliveira 20,00 40,00  60,00  60,00

16  1498728  Thais Soares Cerqueira 15,00 35,00  50,00  50,00

Reprovado  1491527  Bianca Dos Santos Souza 15,00 30,00  45,00  45,00

Reprovado  1486900  Anderson Da Silva Mingardi 15,00 25,00  40,00  40,00

Ausente  1491051  Marcelo Alves Dos Santos 0,00 0,00 Ausente  0,00

Ausente  1490364  Dayane Da Silva Santos 0,00 0,00 Ausente  0,00

Ausente  1502616  Crislaine Soares Da Silva 0,00 0,00 Ausente  0,00